
pořádá Junior Golf – příměstský kemp, který je pořádá Junior Golf – příměstský kemp, který je 
vhodný i pro úplné golfové začátečníkyvhodný i pro úplné golfové začátečníky

TERMÍNYTERMÍNY

Golfové oblečení (triko s límečkem,plátěné kalhoty/šortky), Golfové oblečení (triko s límečkem,plátěné kalhoty/šortky), 
pevná sportovní obuv, kšiltovka, opalovací krém, plavky, pevná sportovní obuv, kšiltovka, opalovací krém, plavky, 

ručník, plavecká pomůcka (kruh), láhev na vodu, oblečení ručník, plavecká pomůcka (kruh), láhev na vodu, oblečení 
do deště (deštník)do deště (deštník)

POTVRZENÍ O NEGATIVNÍM ANTIGENNÍM TESTUPOTVRZENÍ O NEGATIVNÍM ANTIGENNÍM TESTU
POTVRZENÍ O DĚTSKÉM ÚRAZOVÉM POJIŠTĚNÍPOTVRZENÍ O DĚTSKÉM ÚRAZOVÉM POJIŠTĚNÍ

22. - 26.8.202222. - 26.8.2022
11. - 15.7.202211. - 15.7.2022

Zábavný program pro děti v čase 8:00 – 16:00. Vypůjčení Zábavný program pro děti v čase 8:00 – 16:00. Vypůjčení 
golfového vybavení. Celodenní pitný režim a stravagolfového vybavení. Celodenní pitný režim a strava

6 900,-Kč6 900,-Kč
osobaosoba

POZNEJ NOVÉ KAMARÁDYPOZNEJ NOVÉ KAMARÁDY

UŽIJ SI PRÁZDNINYUŽIJ SI PRÁZDNINY

ZAČNI HRÁT GOLFZAČNI HRÁT GOLF

ZAŽIJ SKVĚLÝ TÝDENZAŽIJ SKVĚLÝ TÝDEN

Počet dětí ve skupině pro uskutečnění: minimálně 8 a Počet dětí ve skupině pro uskutečnění: minimálně 8 a 
maximálně 14. Minimální věk: 5 let. Rozdělení dle věkové maximálně 14. Minimální věk: 5 let. Rozdělení dle věkové 

skupiny (5 – 8 let, 9 – 12 let). skupiny (5 – 8 let, 9 – 12 let). 
V případě nepříznivého počasí změna programu vyhrazena.V případě nepříznivého počasí změna programu vyhrazena.

20222022
Příměstský kemp

CENACENA

CO NA VÁS ČEKÁCO NA VÁS ČEKÁ

PODMÍNKY:PODMÍNKY:

CO S SEBOU:CO S SEBOU:

PŘIHLAŠOVÁNÍ:PŘIHLAŠOVÁNÍ:

Přihlášky zasílejte na email: Přihlášky zasílejte na email: recepce@golfberoun.czrecepce@golfberoun.cz. . 
Nejpozději 10 dní před konáním kempu.Nejpozději 10 dní před konáním kempu.

JUNIOR GOLF

mailto:recepce@golfberoun.cz

	Snímek 1

